
Poseł J. Zemke ufundował dwie „Szlachetne Paczki”

 

 10.12.2011   Europoseł ufundował „Szlachetne Paczki” dla dwóch rodzin – z Bydgoszczy i Lipna.

Ogólnopolska akcja „Szlachetna Paczka” polega na przygotowaniu paczek przed świętami dla rodzin szczególnie

potrzebujących.

Zakwalifikowane do akcji rodziny borykają się z różnymi problemami, często wynikającymi nie tylko z bardzo złej sytuacji

finansowej, lecz również związane są ze złym stanem zdrowia ich członków, czy tragicznymi wydarzeniami, które je dotknęły.

 

Europoseł wybrał dwie rodziny szczególnie dotknięte przez los. W przygotowanych specjalnie z myślą o nich paczkach, znalazła

się żywność, środki czystości, pobory szkolne, a nawet kołdra, czyli wszystko, co potrzebujący wymienili jako niezbędne im

artykuły. Nie zapomniano też o zabawkach dla dzieci.
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Europoseł Janusz Zemke osobiście zawiózł przygotowane podarunki do magazynu „Szlachetnej Paczki” mieszczącego się w

Domu Studenta nr 1 przy ulicy Łużyckiej w Bydgoszczy. Korzystając z okazji pogratulował wszystkim obecnym tam

wolontariuszom inicjatywy i dobrej woli uczestnictwa w tak szczytnej akcji.

Wręczył każdemu z nich okolicznościowy upominek, jako małe podziękowanie za tak honorową i godną pochwały postawę i

działalność.

W związku z tym, iż wielu obecnych tam młodych ludzi było studentami, europoseł nie omieszkał wspomnieć o organizowanych

dla nich stażach w biurach poselskich w Polsce i Brukseli, gorąco zachęcając do uczestnictwa.

Posłowi J. Zemke towarzyszyli i pomagali dwaj obecni stażyści – Tomasz Mokos i Krystian Kisiel.
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Wszyscy wiedzą, iż uśmiech dziecka wynagradza każdy ból i cierpienie. Mamy nadzieję, że pomoc, która trafi do rodzin pomoże

im przeżyć Boże Narodzenie w prawdziwie świątecznej atmosferze, a na twarzach wszystkich dzieci z obdarowanych rodzin

zagości uśmiech, który da ich rodzicom siłę i tak potrzebną im nadzieję.

O rezultatach akcji "Szlachetna Paczka" od lewicy mówił dla Portalu Bydgoskiego.pl jej inicjator – Przemysław Biegański,

przewodniczący FMS w Bydgoszczy.

Fot. Irek Nitkiewicz

(tm, Bydgoszcz, 10 grudnia 2011 r.)
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